

TIWIST SK s.r.o.
prev: Mierová 1725
Mierová 1725 Čadca
IČO: 36436445
IČDPH: SK2022085065
K6542022085065001

Pon. 07-02-2011
01*0031 12:54:55
POKLADNÍK1

Kur porcie I
6.140*0.590 = 3.62
KURACIE CHRBTY I
1.752*0.490 = 0.86
MEDZISÚČET 4.48

ZDAN. DPH20% 4.48
NETTO DPH20% 3.73
DPH20% 0.75
NETTO SPOLU 3.73
DPH SPOLU 0.75
CELKOM EUR 4.48

HOTOVOSŤ EUR
5.00

VÝDAT EUR 0.52
DIČ: 2022085065

Doklad číslo: 34
Karol Kašubjak - MAX
Matičné námestie 1
022 01 Čadca
IČO: 37587889 IČ DPH: SK1020452191
DIČ: 1020452191
sp.č.: ŽO-2001/01867/0002, r.č. 1362/2001
DKP: 6541020452191002
Dátum a čas: 08.02.2011 13:30:19

Penia 500 SIGA PRO zim 1.00x 3.230

Sadzba %	Základ dph	Suma dph
20.00	2.69	0.54
Spolu:	2.69	0.54

Celkom k úhrade v EUR: 3.23

ING. JÁN BOBČÍK RETOP
HLINSKÁ 2591/16
010101 ŽILINA
041 7242798
DOBRY DEŇ

SATOVÁ ZÁSTERA 2x6.14 12.28 A

ZDAN 20% 10.23 DPH 20% 2.05

DPH CELKOM 2.05

CELKOM € 12.28

1 € = 30.1260 SK SK 369.95

HOTOVOSŤ 20.00

VRÁTIT 7.72

01 POKLADNÍK 30 POKLADN. 30

0012 04-02-2011 11:01 070939

IČO: 44383461 IČDPH: SK1043061668

DK8941043061668001

Milan Hacek, OKY-Hydraulik
02302 Krásno nad Ky. 353
Prev. Kamenná 489/54
013 24 STREČNO
IČO: 36944661
IČ DPH: SK1020453687
DKP: 6541020453687001
00 Čadca, Žo-1999/00996

št. 10-02-2011
01*0001 POKLADNÍK1

Manžeta hydraul.
2*6.300 = 12.60 I

Manžeta hydraul.
1*7.200 = 7.20 I

ZDAN. DPH 20% 19.80 I
NETTO DPH 20% 16.50 I
DPH 20% 3.30 I
NETTO SPOLU 16.50
DAŇ SPOLU 3.30
CELKOM EUR 19.80

HOTOVOSŤ EUR 19.80

SOF STAVEBNINY
JAROSLAV KUKURDIK

Podzávoz 975, 022 01 ČADCA
MOB: 0918111300 TEL: 0414333188
IČO: 10845178 IČ DPH: 1020450629

Jaroslav Kukurdik - SOF
Janka Kráľa 2598, 022 01 Čadca
prev. Podzávoz 975, 022 01 Čadca
IČO: 10845178
DKP: 6541020450629003 IČ DPH: SK1020450629

doklad č.: 7 dňa 08.02.2011 13:10:39

Der.OH ZK lepidlo na obklad s dĺžkou 25k
1.00 * 3.90 = 3.90

Spar.hnota Baumacol DEH.GREY 3kg ks
1.00 * 4.53 = 4.53

ZLAVA Spar.hnota Baumacol DEH.GREY 3kg k
1.00 * -1.13 = -1.13

Murex.penetr.nater D1 1kg ks
1.00 * 5.55 = 5.55

ZLAVA Murex.penetr.nater D1 1kg ks
1.00 * -0.39 = -0.39

Unim.om.jedrova 40kg DTR 12 /35 ks/pal./
1.00 * 4.05 = 4.05

ZLAVA Unim.om.jedrova 40kg DTR 12 /35 ks
1.00 * -0.20 = -0.20

20% dan : 13.38 + 2.73 = 16.31

k úhrade: 16.31

Výsledná suma pri konverznom kurze
30.1260 SK/EUR 491.36 SK
Tu zakúpený tovar nevymenáme.